
JAvNo PREDU zECB, SuvtARsrvA

N,sraw,# ffi *,pp s,r, b f, e kg
a.d. S O K O L A C

Sumsko gazdinstvo,, Vuievic a " iai niie

Kralja Petra I oslobodioca br.13 tel:058/315-150 fax.058/j 15-447

Broj

Dana: 2 .oh godine

JAVNo pRrouzrcr 5uvaRsrvl
,,5uM E REpUBLTKE sRpsKE"a.d.sokolac

Direkcija Javnog preduzeia

lT sluiba

PREDMET:Dostava izvje5taja o zakljudenim ugovorima za period 0t.O3.2022-31.03.2022 godine u

5u mskom gazd instvu,,Vudevica"eajnide

Shodno dlanu 75. stav (2) Zakona o javnim nabavkama,molimo Vas da na web stranici Direkcije JP5

objavite lzvjeStaj o zakljudenim Ugovorima,za period 01,.03.2022-31..03.2022 godine,a u vezi

provedenih javnih nabavki roba i usluga za koje;e 5.G."Vudevica"eajnide provelo postupak

nabavke,na osnovu date saglasnosti.

S po5tovanjem,

,'ti,-. _1,4

.d.Direktor:

Miievii dipl.ing

14qe

trf,1



JABHO TIPEAY3ETE IIIYMAPCTBA
"IIIyME PEIIyBJIWKE CPUCKE" a.A. COKOJIAA

ruvMCKo TA3AI,IHCTBO,,ByTIEBLIUA" qAIHI'IrIE

Ilpnnor 6p. 3,

PEKTOP

6poj: 11.2210s16- 519 - | 122

ffaaa, /9 . o Q. zozz. roArHe

I,I 3BJEIIITAJ
o 3aK,hyqeHuM y zo Gop urvra 3a nepuo d 0 1. 0 3. 2 0 2 2 -3 I. 0 3. 2 0 2 2. zo d urue

Haqrn
xa6aexe

Ilpegmer
yroBopa

l'losrs Ha

O4nyxy o
Ha6aeqlr

Bpnjegxocr n
Banyra yroBopa

Epoj r AaryM
3aKrbyqelba

oKBl.rpHor
cnop./yroaopa

Hasna H aApeca
npaBHor Hrvl

Qnarvxor rvlqa ca
xojru je yroBop

Anex II dio B2,800,00 KM Ha6aera
pecropaHcKl4x
ycnyra

02122
0t.8.2422

.,floeau" c.n.
t{ajxuve1

06.uo2o3-
57-t122 o4
28.01.2012

KoHxypeurcrr
saxrjeet4.571,20 KM Ha6aexa xpaHe I

nuha

,,44pua" 4,o.o,
BuuerpaA

06.1/0203-
57-L122 oA
28.01.2022

2.
01122
u,43.2022

Oreopenu
nocrynaK

Ha6aara
pe3epBHt4x

grjenoaa sa
nrrHfiL{Ka il
repeHcKa

BO314Ia

06.u0203-
57-U22 oa
28.01.2022

B.OBB,OO KM02122
22.03.2022

,,l1a1a ayro" 4.o.o.
Saruanyra

Ha6aara
pe3epBHl4x

Arjenoea sa
TepeTHa Bo3rna

r paAHe

MAUJTHC

Oreopexn
nocrynaK

06.1/0203-
57-L122 o4
28.01.2022

20.078,00 KM,,lzlHTerpar Kouepq't
A.o.o. flane

3.

4.
03122
22.03.2022

Ha6aexa
p€epBHhx

4rjenoaa aa

rpaKrope
,,Timberjack 350
i 450'

Oraopeuu
nocrynaK

,Jacunn-M" 4.o,o.
Xen,{e

06.t10203-
57-1122 o4
28.0t.2022

5
04122
22.03.2022

o)r

c\

PE

22.422,78 KM


	c7d2167443aacb5292406100beef64bf1c32eb59dc62eadf68dbf5567c12a169.pdf
	e962ba38023e252aeb492680d3356cd8202ec6b33306c91dd4c655cabf3c348c.pdf

